然中心等 4 个区域约 10550 平方米绿化养护（含

捕渔港外水体景观）、2015 大堤衔接处两个花坛

920 平方米、4 个涵闸门口花坛 32 平方米绿化养

护。每年 4 次全线除草及修剪。含 300 工人工

8 道口大门维护
G1、G2、G3、G4、G5、G7、G8、G9、G10 和

G11 共 10 个道口大门日常维护。另含每年一次刷

新。

三、项目地点：崇明东滩保护区

四、协议生效及协议期限

2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日

五、合同价款

合同总价：人民币大写叁佰伍拾壹万零叁佰元整（¥ 3510300）。

六、付款方式

1、合同签署后的 90 天内支付合同价的 30%。

2、至 6 月底支付至合同价的 50%。

3、至 9 月底支付至合同价的 75%。

4、质量验收合格后，支付至合同价的 100%。

注：以上费用支付以当年市政府及相关部门安排有年度投资计划和预算为前

提，具体支付时间以市相关部门拨付时间为准。

七、履约保证

1、自中标通知书发出之日起三十日内，乙方应向甲方提交 354000 元履约

保证金，若 354000 元超过合同价的 10%，以合同价 10%为准（元以下的角、分